Odpowiednio do § 30 Ustawy, akcjonarjusz może
przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu pra
wo głosu na innego akcjonarjusza, udział w temże
Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego peł
nomocnictwa.

Warszawa, dnia 22 maja (3 czerwca) 1876 r.
(2—2)—9398—

Rada Zarządzająca
Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczna-Łódzkiej
Ma zaszczyt wezwać pp. Akcjonsrjuszów stosownie

do §§ 33, 34 i 35 Ustawy Towarzystwa na ogólne
Zgromadzenie zwyczajne, mające się odbyć w dniu 16
(28) czerwca r. b., o godzinie 12-ej w południe,
* Biurze Zarządu, przy ulicy Marszałkowskiej pod
Nrem 1066p.

Żaden akcjonarjusz w osobie swojej więcej nad 10

głosów łączyć nie może.
j Akcjonarjusz pragnący korzystać z prawa wyzna-
! czenia zastępcy, udziela osobie mające] go zastąpić,
! która koniecznie musi być Akejonarjasłem mającym

prawo głosu, pełnomocnictwo na papierze bez stem
pla. — Warszawa, dnia 14(26) Maja 1876.

(2-2) -8950—
Zarząd

Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej,
zawiadamia osoby interesowane, że przedmioty zna
lezione, a pozostawione przez pasażerów w kwartale
IV r. z. na stacjach i w powozach Drogi żelaznej
Warszawsko-Terespolskiej, odebrane być mogą za
udowodniem własności, od Zawiadowcy Stacji Praga.

0—12; Dziecinne garni
tury od lat 2 do 8, od rs. 4 50—7; Paletka dziecinne od lat 4 do 12, od rs. 6—10;
Spodnie różne od rs. 4 50—7,50; Kamizelki aksamitne rs. 4 50; Kamizelki sztuezko-

Policji Poprawczej Wy
działu I-go w Warszawie,
podaje niniejszem do publicznej wiadomości,
iż w dniu 21 Czerwca (3 Lipca) 1876 r. po
czynając od godziny 10 rano, w gmachu są
dowym przy ulicy Dzielnej położonym, nastą
pi sprzedaż przez publiczną licytację różnych
przedmiotów depozytowych, jako to: gardero
by. bielizny, kosztowności i t. p.

Warszawa d. 22 Maja (3 Czerwca) 1876 r.
Sędzia Prezydujący Potnlanowski.

Rs. 2,000
do wypożyczenia na dom w Warszawie,
na pierwszy numer hypoteki lub zaraz po
pożyczce Tow. Kredyt.' Miejskiego. Wiado
mość w handlu win A. Skorupskiego. Krak.-
Przedmieśeie. —10111—1—1

Górskiego Ludwika.

— Ksawery Chraszczewski
Adwokat. 1—1—10062

OBWIESZCZENIE.
Zająte w egzekucji sądowej towary tabaez-

ne, to jest: tytoń w liściach i przygotowany
w dniu 4 (16) Czerwca 1876 r. o godzinie 10
z rana w Warszawie, w domu pod Nr 1065 c
przez publiczną licytację sprzedane będą. War
szawa d 1 (13) Czerwca 1875 r Władysław
Zakrzewski Komornik przy Sądzie Appel-
lacyjnym Kr. Pol. Nr 8 Ś to Jerska.

1-1-10039

DDDATJfelWB*WADSAWOTSO S" 130
ZJnt/i 14 Czerwca 1876 roku. Środa; _________ Dnia 2 14 Cze.wca roM

' kompletnie uzdatnione do bielizny, podręczne
do tejże, oraz i do haftu, za dobrem wyna
grodzeniem.

1 pędzenia okowity—przebywszy kursa za gra
nicą, obecnie prowadząc kilka lat gorzelnie
tu w kraju, na co chlubne może ekazaś świa
dectwa, pragnie objąć odpowiednie do tego
zajęcie, gwarantując korzyści jakie przedsta
wi. Wiadomość w Kantorze fabryki Lilpop,
Rau et Loewenstein ulica S-to Jerska.

1-2-10071

Komisarza i art. 492, K. H., podaję niniejszem
do wiadomości, iż począwszy od dnia 7 (19)
Czerwca 1876 r. każdodziennie z wyłączeniem
dni świątecznych i galowych, o godzinie I
południu, sprzedawane będą skóry przez pu
bliczną licytacją za gotowe zaraz płacić się
mające pieniądze w handlu Karola Schramm
w Warszawie przy ulicy S-to Jańskiej pod
Nr 19, znajdującym się. - Józef Kirszrot
adwokat, Józef Landa.